ita ut si qui propter boc laqueum excommunicatio-

nis incurrertml, et posimodum redierrnt ad cor,

offerenlcs se mandatis Ecciesire parituros, auctori-

late prsesentiumjuxla formam Ecclesiaeipsis abso-

lulionis beneficium impendalis.
Dattim Laterani, vu Idus Dccembris,amio teriio

decimo.

(131)Yide infra lib. xw, epist. 5,4,154,155; Iib.

xv, episl. io; et lib.n- Miscellaneor.uostror.pag. 251.
(132) Yidelib. xi, cpisl. 47.
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CLXXXV. 1

SA1.1MBRIENSI~EPISCOPO,ETSANCTJEii\TtlJEDEBLAKERNA

ET SANCTIGEORGIIDEMANGONIADECANISCONSTAS-

TINOPOLITANIS.

De unione EcclesimMedensiscum Verisiensi.

(Dai.um, ut in alia.)

Cum Ecclesia Yerisicnsis, quoe mctropoliticaest

pTOdiladignilale, in redditibus sit exsilis, ne prae
nimia paiipcrtaie in ea nomen episcopale vilescat,
nobis fuit humiliter supplicalum ul Medcusem Ec-

clesiam in ejus provincia conslitut.ini eidem atljun-

gcre dignarcmur, cum nondum quisquam ejus re-

giinini"sit proefectus. Quocirca discrclioni vcstroe

per apostolica scripta mandamus qualenus si eam
vacare ac de ipsius provincia esse consliterit, cu- 1
ram ejusdem dileclo (ilio Yarisiensi electo aucto-
ritaie apostolica commillalis. ut eam teneat com-
menclatam donec de illa nos vel successores noslri
aliterduxerimus disponcndum ; ila quod disirahendi
vcl alienandi qtioquo modo possessiones ipsius
nullam habeal penitus potestatem, conlradictores

per censur.imecclesiaslieam appellatione postposita
compescendo. Quod si non omncs, etc, lu ea, frater

cpiscope, cum eorum altcro, etc.

Datum, ul in alia per tolum.

CLXXXVI.

SALIMBRIENSlEPI3C0P0.

De diviclendisprovenlibusccclesiasthis.

(Laterani, vn Idus Decembris.)

(135) Ctnn clerici prse nimia paupertale non

Valeant, sicul dicilur , apud Consiantinopolim re-

manere, nobis fuit liumiliier supplicalum quatenus
decimas ct quinlas decimas inter venorahilom fra-
trem noslrum Constanlinopolitanum palriarchani
et ipsos ciericos dividi congrue faceremus, ut de

ipsis valeanl suslcnlari. Quocirca piresentium libi
aucloritate mandamus quatenus, duobus lecum

assumptis, quorum unns ab eodem patriarcha et
alter ab ipsis clericis cligatur , componas tina cum
illis super his, si fieri poterit, infia mensam atni-

cabililer inter eos; alioquin cx lunc lu ct illi usqtic
ad advcntum legali, quem ad partes illas in brevi

proponimus deslinare, super cis auctoritalc nosira

suhlato appcllalionis obstaculo, de plano, sine

strepitu litis, pwicle arbilremini quod tilrique partl
videritis cxpedire ; ila quod si non omnes polu';-
rilis concordare, quod duo vcslrum statuerinl robur

obtineal firmitalis, contradiclorcs per censuram ec-

clesiaslicam appellatione posiposiia compesccndo.

Quod si ahertilra parlium noluerit eligere avbi••

A trium, tu nihilominus cum co qui fueril electus a

reliqua prrescripto modo procedas.
Daiuin Laterani, vn Idus Decembris, pontificaltis

nostri anno tertio decimo.

CLXXXVII.

PALENTIKOETRURGENSIEPISCOPIS, ET ABBATIDEM0-

RIJIUNDOCISTERCIENSISORDINIS.

De benediclione moniattum-et pmdicalione velila
abbalissis.

(Laterani, iiildus Decembris.

(154) Nova quoedamnuper, de quibusmiramur
non modicum, nostris suntauribus intimata, quod
abbatissaevidelicel in Burgensiet Palenlinensi dice-

eesrims conslituloe moniaies proprias benedicunt,
^ ipsarumque confcssiones criminalium auditint, et

legentes Evsngelium proesumuntpublice praedicare.
Cnm igitur id absonum sit pariter et absnrdum,
nec a nobis aliquatenus sustinendum , discrclioni

vestrae per apostolica scripta mandamus quatenus
nc id de caetero fiat aucloritate curetis aposiolica
firmiter inhibere ; quia licet bealissima virgo Maria

dignior ct excellenlior fueril apostolis universis,
non tamen illi, sed istis, Dominus elaves regni cca-

lorum commisit.

Dalum Latcrani, iu Idus Decembris, anno lerlio

decimo.

CLXxxvm.

NOBILIVIROCOMITITOLOSANO(13S).
G Ul hwrelicosde lerri» suis ejicial,

(Latcrani, xvi Kal. Januarii.)

Non decei lanti nominis virum super justls pro-
missionibus suis desislere vel lepere, quin eas sic

sludiosus adimpleal prout factas sibi desiderai.pro»
missiones impleri. Cum igitur de lerris luis hsere-

ticos promiseris amovere, miramur non moclicmn

etdolemus quod ipsi adhuc in lerris eisdem, sicut

acccpimus, tua facienle negligentia, ne, le permit-

tente, dixerimus, commorantur. Quia vero prrcier
animoeluoepericulum, quod ex hoc posses iiicur-

rere, grave famsc stisedispenditim patereris, nobi-

lilatem luam rogamus, monemits atlentins ct bor-

lamur, per apostolica tibi scripta mandanies qua-

D tenus exlerminare a lcrris eistlem hrcrcticos, prout
tc coram nobis promisisse recolimus, non post»

ponas. Alioquin exlerminaloribus eorumdem lerras

ipsorum noveris esse concessas divino judicio pos-
sidendas.

Dalum Laterani, xvt Kalend. Januarii, anno „er-

lio decimo.

(153) Yide supra epist. 44.

(134) Cap. Nova qucedam,Depconit.
(135) Raymundo quarlo, qui S. ^Egidii comcs

Tolosreque vocalur apud Guill. Brilonem Piiilipp.
lib. vm. Comcs fani ^igidii a Polyd. Virgilio Hist.
Angl. lib. XIII,ann. 1162. Male S. Eligii apud Gua-
guinum, lib. vi. Ilenr iu Fastis consul. Tolosan. dux